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                Do Wykonawców pobierających SIWZ 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP.271.4.2015  na:  Wykonanie robót instalacyjnych i budowlanych w budynku 
przedszkola w Postoliskach. 
 
 

 Do dnia 05.05.2015 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 
Czy skrzynka gazowa wraz z wyposażeniem wchodzi w zakres zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
Nie, skrzynka gazowa wraz z wyposażeniem nie wchodzi w zakres zamówienia. 
W związku z powyższym Zamawiający wykreśla z przedmiaru robót pozycję nr 25 "Szafka gazowa 
wraz z montażem". Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Przedmiar robót po modyfikacji. 
 
Pytanie 2 
Czy w zakres zamówienia wchodzi ujęta w projekcie kanalizacja deszczowa? 
 
Odpowiedź:  
Nie, kanalizacja deszczowa nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 

 

          Z poważaniem 
 
             Burmistrz 
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